Протокол
публичных слушаний по утверждению проекта межевания территории расположенной в границе элемента планировочной структуры: «Реконструкция нежилого здания в г. Ардатов, ул. Ленинская, д. 100.»
публичные слушания   были назначены постановлением Совета депутатов городского поселения Ардатов №9 от 18 мая 2023 г., которое было опубликовано в Информационном бюлеетне городского поселения Ардатов от 18 мая 2023 г. №22
Тема публичных слушаний: утверждение проекта межевания территории расположенной в границе элемента планировочной структуры: «Реконструкция нежилого здания в г. Ардатов, ул. Ленинская, д. 100.»
Дата и время проведения: 20 июня 2023 года в 12:00 часов.
Место проведения: Здание администрации городского поселения Ардатов.
Присутствовали: члены рабочей группы, депутаты Совета депутатов городского поселения Ардатов, актив города.
Председательствующий: Козлов А.В. - зам. Главы администрации городского поселения Ардатов.
Секретарь: Маркина Т.Н. – гл. специалист администрации городского поселения Ардатов
Слушали: Козлова А.В.  - зам. Главы администрации городского поселения Ардатов, который пояснил об утверждении проекта межевания территории расположенной в границе элемента планировочной структуры: «Реконструкция нежилого здания в г. Ардатов, ул. Ленинская, д. 100»
 Принималось рабочей группой до 19 июня 2023 г. В указанный срок предложений и дополнений не поступило. Решили единогласно утвердить проект межевания территории расположенной в границе элемента планировочной структуры: «Реконструкция нежилого здания в г. Ардатов, ул. Ленинская, д. 100».

Председательствующий:                                                                    Козлов А.В.
Секретарь:                                                                                                 Маркина Т.Н.